文化部全国文化信息资源建设管理中心培训指导处函件

关于开展“联合参考咨询”培训的通知

全国文化信息资源共享工程各省级分中心培训工作负责人：

参考咨询服务是图书馆传统业务工作。网络环境下的联合参考咨询服务可以更好地实现资源共建共享，国内已有不少图书馆先后开展了此项业务。其中，由文化共享工程广东省级分中心（广东省立中山图书馆）牵头建立的“联合参考咨询网”、“联合参考咨询与文献传递网”，经过数年发展已形成由广东、广西、福建等近20个省、市的80多家公共图书馆和高校图书馆参加的资源共建共享网络，受到广大读者欢迎。
为进一步推动各地开展网络环境下的联合参考咨询服务，现将广东省级分中心制作的“联合参考咨询网络培训教程”（PPT）发布到文化共享工程“数字学习港”专栏，各地可下载使用。请各省级分中心注意收集培训情况，并于6月底前将反馈信息通过管理中心培训指导处的电子邮件提交。
电子邮件：peixun@ndcnc.gov.cn
特此通知。
附件：联合参考咨询培训统计表

   培训指导处

                            二〇一二年三月十五日
附件

联合参考咨询培训统计表
	地 区
	分中心（人次）
	地支中心（人次）
	县支中心

（人次）
	其他

（人次）
	合计

（人次）

	留言

PAGE